
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Dirigente: Angela Fontana, tel. - 0931 447280, e-mail - angela.fontana@istruzione.it 

Riferimenti: Elena Amato 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

                                                                              LA DIRIGENTE  

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta l’8/7/2020, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 

2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;  

VISTA l’intesa sottoscritta in data 16/06/2022 con la quale sono state prorogate le disposizioni dell’ipotesi 

del CCNI sottoscritto in data 08/07/2020 anche per l’anno scolastico 2022/23;  

VISTA l’intesa sottoscritta in data 13/06/2023 con la quale sono state prorogate le disposizioni dell’ipotesi 

del CCNI sottoscritto in data 08/07/2020 anche per l’anno scolastico 2023/24;  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione 34778 del 14/06/2023;  

VISTE le istanze prodotte dal personale A.T.A. a tempo indeterminato ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie provinciali ed interprovinciali per l’a.s. 2023/2024;  

VISTE le graduatorie definitive delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali per il 

personale A.T.A. per l’a.s. 2023/24 pubblicate con nota prot. 19463 del 7/08/2023;  

VISTO il dispositivo di questo Ufficio X prot. 13528 del 25.08.2023 di assegnazione sede relativamente alle 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del Personale ATA per l’a.s. 2023/2024; 

ASCOLTATE le segnalazioni pervenute sugli esiti delle operazioni della mobilità annuale del Personale ATA 

anno scolastico 2023-2024; 

ACCERTATA la veridicità di tali segnalazioni che evidenziano errori materiali nelle operazioni di mobilità 

annuale;  

DISPONE 

la rettifica delle assegnazioni di sede provinciali ed interprovinciale del personale ATA, trascritta nei prospetti 

dell’allegato che è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. Il dispositivo prot. 13528 del 

25.08.2023 viene rettificato limitatamente al personale e alle sedi indicate nel predetto nell’allegato. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno fare ricorso ai sensi dell’art.20 del CCNI del 12 

giugno 2019 al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro.  

                                                                                                                         La Dirigente dell’Ufficio X -AT di Siracusa  

                                                                                                                                                Angela Fontana  

 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Dirigente: Angela Fontana, tel. - 0931 447280, e-mail - angela.fontana@istruzione.it 

Riferimenti: Elena Amato 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

All’Albo on line 

Amministrazione trasparente  

Al sito istituzionale www.sr.usr.sicilia.it  

Alle II.SS. dell’Ambito Territoriale di Siracusa  

Alle OO.SS. comparto scuola  

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2023-08-26T07:53:29+0000
	FONTANA ANGELA


		2023-08-26T11:36:56+0200
	protocollo




